
U C H W A Ł A  Nr 502/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012r 
w sprawie użyczenia   działki gminnej ozn. nr 178/6 położonej w Chylicach   
 
                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  a ustawy  z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591  
ze zm.)      
uchwala się co następuje: 
                             
 
                                                       § 1. 
 
Wyraża się zgodę na  użyczenie na okres 5lat   działki gminnej ozn. nr ewid. 
178/6 o pow. 597 m2 położonej w Chylicach na rzecz dotychczasowego 
użytkownika, z przeznaczeniem pod użytkowanie rolnicze. 
      
                                                       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
      
                                                      § 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                               U Z A S A D N I E N I E 
 
 
  
 Działka nr 178/6 o pow. 597m2 położona  w Chylicach powstała z podziału 
działki P. Jaworskiej Krystyny i przeznaczona została jako rezerwa pod drogę 
gminną.  
W/wym działka jest bezpłatnie użyczana na podstawie Umów użyczenia  od 
dnia 10.04.2006r.  do dnia 10.04.2012r. z przeznaczeniem pod uprawy rolnicze.  
 
W związku z tym, iż w najbliższym czasie Gmina nie przewiduje 
zagospodarowania przedmiotowej działki jako drogi publicznej – Burmistrz na 
wniosek dotychczasowego użytkownika  proponuje użyczyć,  bezpłatnie, na 
dalsze 5 lat działkę nr 178/6 położoną w Chylicach ,  jako kontynuację 
poprzedniej umowy. Użyczony teren będzie użytkowany i wykorzystywany tak 
jak dotychczas tj. pod uprawy rolnicze.    
 


